1

Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное учреждение

городского округа Тольятти

 «Школа  имени академика Сергея Павловича Королѐва»

Выписка из Протокола  № 1

заседания педагогического совета МБУ «Школа имени С.П. Королѐва»

от 30.08. 2021 г.

Присутствовало:64  членов

педагогического совета

Повестка дня:

«О создании бракеражной комиссии на 2021-2022 учебный год.

В.И. Туркина, заместитель директора

По шестнадцатому вопросу слушали Туркину В.И. о создании бракеражной комиссии на

2021-2022 учебный год, которая предложила  рассмотреть состав комиссии.

Решение:

Утвердить состав  бракеражной  комиссии на 2021-2022 учебный год:

по адресу: Королева,3 (Корпус № 1)

 Председатель комиссии: Зимонина Б.Э., учитель информатики;

 Члены комиссии: Бушуева Н.В., медицинский работник;

 Дементьева О.А., председатель Общешкольного Совета родителей;

 Попова О.А., заведующая производством

по адресу: Королева,6 (Корпус № 2)

 Председатель комиссии: Туркина В.И., заместитель директора;

 Члены комиссии: Львова А.В., медицинский работник;

 Сорокина Е.Б., председатель методического объединения учителей начальных

классов

 Камынина Н.В., заведующая производством.

Голосовали единогласно.

Ответственная: В.И. Туркина

Председатель                                                                               Т.Н. Подоляко